



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1
Serie y Folio: WR 1498
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 10/07/2015 07:19
Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-10T19:18:31
 F4F39EF1-DFC1-468A-9622-5FF4BDF80CA4

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
50.0	9195109	PIEZA	BUJIAS	45.32	2,266.00
8.00	12622441	PIEZA	BUJÍA,	125.85	1,006.80
6.00	13272717	PIEZA	ELEMENTO ASM A/CL	165.86	995.16
1.00	15111834	PIEZA	CERRADURA PTA COMPART CNSL PI	229.60	229.60
1.00	25183061	PIEZA	CORREA BMB DIR/HID	124.02	124.02
1.00	25183065	PIEZA	BANDA DE AIRE ACONDI	185.50	185.50
1.00	25189418	PIEZA	CUBO SINCR -1ER Y 2O ENG	1,206.28	1,206.28
1.00	25192548	PIEZA	SINT ENG ANILLO 1ERO	140.44	140.44
2.00	52017213	PIEZA	ALTAVOZ-INF RDO P/LAT DLNT	390.08	780.16
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
1.00	90242277	PIEZA	INTERRUPTOR MOTORVEN	120.84	120.84
1.00	94790549	PIEZA	AISLADOR TR PNL PSO	116.00	116.00
16.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	935.04
1.00	96610029	PIEZA	BANDA DE DISTRIBUCIO	430.99	430.99
1.00	96820771	PIEZA	CIERRE PTA COMPART P/I	363.20	363.20
1.00	95933266	PIEZA	MANGUERA-EVPR A/C	828.92	828.92
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
24.0	PF47M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	23.97	575.28

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TRECE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 67/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1498 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 10/07/2015 07:19 Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-10T19:18:31 F4F39EF1-DFC1-468A-9622-5FF4BDF80CA4	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

VX1FsdX7N6VtboPZRmyQgK8XwnVLcZ0sMmCK5PUPSIXIOJq7IGHewi/sZzYBqfxn
 +u6l5k8UBCGDfmu21l6inU9kkj2KgZiW7OzeTejveBEA3Nly8RDX66VDsxxkQ0J7vDnE61VwN8LQZvAezaDillLA1TsgYGEH2GAoBjHNs=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|F4F39EF1-DFC1-468A-9622-5FF4BDF80CA4|2015-07-10T19:18:31|VX1FsdX7N6VtboPZRmyQgK8XwnVLcZ0sMmCK5PUPSIXIOJq7IGHewi/sZzYBqfxn
 +u6l5k8UBCGDfmu21l6inU9kkj2KgZiW7OzeTejveBEA3Nly8RDX66VDsxxkQ0J7vDnE61VwN8LQZvAezaDillLA1TsgYGEH2GAoBjHNs=|
 00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

fy63XMiXpgPT3jANOosQt6edriuZSs+DdpYtc/hG7gPxQqgs4UHPJZRAWkwgTXo
 +aciBSxFYQQ69wryyqkK2BlsQzMlo4nif3UtiCUHOYyBVHJ1n4cuBWA2gCV553LWPUuLUQdrs8o54t5r1TEndGGs+IcNqm2UZnccAxWCQ=



Total con Letra (TRECE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 67/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,761.67

El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	11,863.51
I.V.A. 16.00 %	1,898.16
Total	13,761.67

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5